
Posudek vedoucího práce.

Cílem práce je ukázat aplikaci konceptu nulové tolerance v konkrétní lokalitě. Práce má tedy výrazně
aplikační charakter, který vychází z praktické výzkumné zkušenosti autorky. V tom je její nejcennější
přínos a v tom je jádro mého hodnocení. A to přes to, že v práci identifikuji i následující problémy. Ty
jsou však převážně formálního charakteru. Ovšem v četné míře, z toho důvodu doporučuji autorce využít
možnosti přiložit k práci errata.

Ta by měla obsahovat zejména nápravu formálních pochybení v citacích, opravu překlepů, ale
především lépe a důsledněji citovat zdroj analýzy. Na analýze se autorka prokazatelně podílela jako
součást týmu, ale i tak je třeba - byť je text nyní dle mých informací v tisku - ocitovat, odkud empirická
část pochází.

Práce má logickou strukturu, byť její dodržování není úplně disciplinované. To je dle mého dáno velkým
rozsahem práce, kterému se mi jako vedoucímu nepodařilo zabránit a respektoval jsem rozhodnutí
diplomantky prezentovat analýzu v takovém rozsahu. 

Práce má obsahovou slabinu v teoretické části, kde spíše než diskuse relevantních teoretických přístupů,
je prezentován přehled vybraných teorií. To by bylo dorbé u obhajoby napravit a ukázat hlubší
pochopení teorií a hlavně zasazení výsledků analýzy do teoretického rámce.
 
Práci s ohledem na její aplikační potenciál doporučuji k obhajobě s navrženou známkou výborně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

